
ZARZĄDZENIE NR 126 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania wyborów Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Sołectwa Bronowo. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz na podstawie Statutu Sołectwa Bronowo zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Z przyczyn organizacyjnych odwołuję wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Sołectwa Bronowo zarządzone 
na dzień 02 lipca 2024 roku na godz. 16:00 w świetlicy wiejskiej w Bronowie. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8E9D8C-2ECD-4FE1-8E2B-19EC3E626A20. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126 RADY GMINY STEGNA  z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-01T11:07:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




